PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 177/2015 – CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público o contrato nº P285/15 -
Processo  nº  285/2015  –  Concorrência  Pública  nº  0027/2015–  Objeto:  Contratação  de
empresa especializada em serviços técnicos profissionais para modificação das quatro linhas
de  transmissão  da  CEMIG  existentes  no  corredor  compreendendo  as  coordenadas  UTM
619100E – 8150779S até UTM 617115E – 8147047S. Contratada: CONSTRUTORA REMO
LTDA – CNPJ 18.225.557/0001-96. Valor Total: R$ 10.791.784,03 (Dez milhões setecentos e
noventa e mil setecentos e oitenta e quatro reais e três centavos).  Vigência 12 (doze)
meses. Dotação Orçamentária: 02.13.03.15.752.0054.1057/44905101. Contrato assinado em
29 de outubro de 2015.

Montes Claros (MG), 03 de novembro de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento